INDICAÇÃO Nº 019/2014

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal a construção de lombada na Rua

Paschoal Barbuio, próximo ao Jardim do Lago.

JUSTIFICATIVA

Esta lombada permitirá a diminuição de velocidade dos veículos que transitam num

local de grande número de pessoas.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de fevereiro de 2014

Ver. Leopoldo Augusto Lopes de Oliveira
Vereador

Prot. Nº 033/14

Em 17/02/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente